[image: image1.png]

«Дон» сикт овмöдчöминса администрациялöн
Ш У Ö М

Администрация сельского поселения «Дон»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2019 года
      № 18
с. Дон
Усть-Куломский район

Республика Коми

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения «Дон» от 25.01.2016 года № 11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.05.2019 г. № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», администрация сельского поселения «Дон» постановляет:

1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Дон» от 25.01.2016 г. № 11 следующие изменения:
пункт 2.7.1 административного регламента дополнить подпунктами 4) и 5) следующего содержания:

«4) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

5) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Дон».
Глава сельского поселения «Дон»
             А.С. Нехорошев